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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

اهداف پروازی بازی‌های 
کشورهای اسلامی

دوستی با اختلاف 
یک امتیاز به نیمه 

نهایی نرسید
نماینده ایران در رقابت‌های 
اهداف پروازی در رشته اسکیت 
در بازی‌‌های کشورهای اسلامی با 
اختاف تنها یک امتیاز از صعود 

بازماند.
 در ادامه رقابت‌های پنجمین 
همبستگی  ی  ی‌ها ز با ره  و د
کشورهای اسامی و در پایان روز 
دوم مسابقات اهداف پروازی در 
رشته اسکیت، علی دوستی در 
مجموع پنج راند امتیاز 118را ثبت 
کرد‌. وی در راند اول و دوم امتیاز 
24، در راند سوم و چهارم امتیاز 
23 و راند پنجم امتیاز 24 را به 

دست آورد.
به این ترتیب در پایان مرحله 
مقدماتی علی دوستی تنها با 
یک امتیاز اختلاف نسبت به نفر 
ششم تا هشتم )119 امتیاز(، در 
جایگاه نهم ایستاد و از صعود به 

مرحله نیمه نهایی باز ماند.

ادامه پیروزی‌های 
موی‌تای‌کار ایران

صعود دو ورزشکار به نیمه‌نهایی
در ادامه مسابقات قهرمانی 
موی‌تای جوانان جهان ۲۰۲۲، دو 
نماینده دیگر ایران با پیروزی برابر 
حریفان خود، موفق به صعود به 

دیدار نیمه پایانی شدند.
رقابت‌های موی‌تای قهرمانی 
جوانان جهان که از روز جمعه ۲۱ 
مرداد‌ماه با حضور ورزشکارانی از 
۱۰۰ کشور جهان به میزبانی شهر 
کوالالامپور مالزی آغاز شده روز 
سوم خود را پشت سر گذاشت.
بر این اساس چهار موی‌تای‌کار 
جوان ایرانی برابر حریفان خود 
به روی رینگ رفتند که نتیجه آن 
ثبت ۲ پیروزی و ۲ شکست برای 

تیم کشورمان بود.
در دیدار یک‌چهارم پایانی وزن 
۴۸- کیلوگرم رده سنی ۱۷-۱۶ سال 
دختران، صدف سادات موسوی 
موفق شد با نتیجه ۳۰ بر ۲۶ بر 
»جوستانو چاتیا« از هندوستان 
غلبه کرده و راهی دیدار نیمه 
پایانی شود. همچنین حسین 
فراهانی دیگر نماینده ایران، 
برای رسیدن به مبارزه ماقبل 
فینال وزن ۷۵- کیلوگرم رده سنی 
۱۷-۱۶ سال با »مصطفی ساکر« 
از امارات روبه‌رو شد که نتیجه 
این مبارزه نزدیک و نفسگیر، ۲۸ 
بر ۲۹ به نفع ملی پوش کشورمان 
پایان یافت‌. ستاره مرشدی و سید 
آرشام حسینی دو موی‌تای‌کاری 
بودند که با قبول شکست در 
دیدار یک‌چهارم نهایی اوزان ۵۱- و 
۳۲- کیلوگرم، از رسیدن به نیمه 

نهایی بازماندند.

حکم توقیف 
اموال فدراسیون 

دوچرخه‌سواری در 
دست سرایدار سابق!

ن  سیو را فد پیشین  ر  ا ید سرا
دوچرخه‌سواری که جزو نفرات 
تعدیل نیرو شده بود، روز گذشته 
برای دریافت طلبش به همراه 
مأمور و با حکم توقیف اموال به 
فدراسیون دوچرخه سواری رفت 
اما در نهایت دو طرف )فدراسیون و 
سرایدار پیشین( به توافق رسیدند 
که مبلغ در چند قسط پرداخت 

شود.
رسول هاشم کندی سرپرست 
فدراسیون دوچرخه‌سواری در 
مورد این مسأله به ایسنا گفت: »او 
تعدیل نیرو شده بود و فدراسیون 
مبلغ ۵۰ میلیون تومان به او بدهکار 
است که قرار شد به‌صورت اقساط 
پرداخت شود. در کل دو، سه نفر 
هستند که از فدراسیون طلب 
دارند و قسط‌بندی می‌کنیم و 
بدهی‌ها را پرداخت خواهیم کرد.«

 zخبر

سرمربی تیم ملی تکواندو کیست؟

بسحاق: سرمربی تیم ملی شوم، مقانلو کمک می‌کند!

 zگزارش

ایران ورزشی- رقابت دسته 109 کیلوگرم 
بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی 
هم طبق لیست اعلام شده و باتوجه به 
حضور روسان نورالدینف قهرمان نامی 
المپیک و جهان از ازبکستان با قهرمانی 
این اسطوره عنواندار وزنه‌برداری جهان 
به پایان رسید. مهدی کرمی و پیمان جان 
دو نماینده شایسته کشورمان در این 
دسته وزنی موفق شدند پس از رقیب 
ازبک خود سکوهای نایب‌قهرمانی و 

سومی را کسب کنند.
 

درخشش کرمی با سه حرکت 
صحیح در یکضرب

تیم ملی وزنه‌برداری ایران در آخرین روز 

از مسابقات وزنه‌برداری در چهارچوب 
پنجمین دوره بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی در حرکت یکضرب 
دسته 109 کیلوگرم به 2 مدال نقره و 
برنز توسط مهدی کرمی و پیمان جان 

دست یافت.
پیمان جان در این وزن ابتدا در مهار 
وزنه 165 کیلوگرم ناموفق بود، اما 
در حرکت دوم وزنه 166 کیلوگرم را 
مهار کرد و در حرکت پایانی خود وزنه 
170 کیلوگرم را انداخت تا نهایتاً با 
همان رکورد 166 کیلوگرم به مدال برنز 
یکضرب برسد. دیگر نماینده ایران در 
این وزن، مهدی کرمی نیز هر 3 حرکت 
خود را با موفقیت تمام کرد. کرمی با 

مهار وزنه 173 کیلوگرم به‌ عنوان دومی 
رسید. نورالدینف ازبک قهرمان جهان 
و المپیک در یکضرب با مهار ۱۸۷ کیلو 

به مدال طلا رسید.
 

عملکرد عالی پیمان جان در 
دوضرب

رقابت دوضرب برای دو ملی‌پوش 
جوان و پرانگیزه کشورمان به نسبت 
یکضرب تقریباً اندکی تغییر داشت، 
زیرا این پیمان جان دوضرب‌زن بود 
که با سبقت گرفتن از رقیب و هم‌تیمی 
جوان خود یعنی مهدی کرمی موفق شد 
ضمن پرکردن امتیاز از دست رفته در 
یکضرب، صاحب سکوی نایب‌قهرمانی 

و مدال نقره دوضرب شود. پیمان جان 
موفق شد در دوضرب با مهار وزنه 216 
کیلوگرم و ثبت مجموع 382 کیلوگرم 
صاحب نشان نقره دوضرب و مجموع 
شود. مهدی کرمی هم با مهار وزنه‌های 
173 کیلوکرم در یکضرب، 207 کیلوگرم 
در دوضرب موفق شد با ثبت مجموع 
380 کیلوگرم در نخستین حضور 
بین‌المللی خود صاحب دو نشان برنز 
دوضرب و مجموع و نقره یکضرب شود.

روسلان نورالدینف ازبک نیز در دوضرب 
با مهار وزنه ارزشمند 230 کیلوگرم 
و مجموع 417 کیلوگرم صاحب هر 
سه نشان طای یکضرب، دوضرب و 

مجموع شد.

6 مدال نقره و برنز برای 109 کیلویی‌های وزنه‌برداری ایران

جان، کرمی را نقره‌داغ کرد

مصطفی هاشمی درباره بهبود آمار و ارقام تیم ملی گفت: »یقیناً آمار و ارقامی 
که منتج به نتیجه نشود، کسی به آنها اهمیتی نمی‌دهد. سؤال من این 
است که اگر آمار روند صعودی داشته و همه چیز خوب بوده است پس چرا 
می‌خواهیم تغییر نسل دهیم؟ اینکه تغییر نسل باید با یک شیب خیلی 
ملایم اتفاق بیفتد، بحث دیگری است اما نمی‌توانیم در این میان یک 
سری بازیکن 27 تا 32 ساله که در اوج پختگی هستند را نادیده بگیریم.«

فروغی درباره وضعیت تیم ملی تپانچه گفت: »ما امیدوار بودیم در بازی‌های 
کشورهای اسامی تیراندازی شرکت کند اما تفنگ و تپانچه گنجانده نشد. 
شاید دلایل غیر فنی‌شان سیاسی بود. ایران کشوری است که در بین 
کشورهای اسامی در تیراندازی با اختاف جایگاه اول را دارد و به جرأت 
می‌گویم اصلی‌ترین دلیلی که باعث شد ترکیه تفنگ و تپانچه را حذف کند 

جلوگیری از رسیدن ایران به سکو و مدال بود. «

جواد فروغی:مصطفی هاشمی: 

حذف تفنگ و تپانچه عمدی بودآمار و ارقام بدون نتیجه اهمیت ندارد

فدراسیون جهانی وزنه برداری اسامی وزنه‌بردارانی که در لیست 
کنترل دوپینگ فدراسیون جهانی قرار دارند را منتشر کرد. در این 
لیست نام ۱۰ وزنه بردار قرار دارد که ۹ نفر مرد و یک نفر زن هستند. 
نکته مهم این است نام جمالی در لیست وزنه‌برداران ایران قرار 
دارد و این در حالی است که این وزنه‌بردار دیگر برای تیم ملی 

ایران وزنه نمی‌زند.

یکتا جمالی

اشتباه عجیب فدراسیون جهانی وزنه‌برداری

 حراست از طلای یکضرب با 
انگشت آسیب دیده

رقابت وزنه‌برداری در دسته 102 
همبستگی  ی  ی‌ها ز با گرم  کیلو
کشورهای اسامی با حضور 10 
وزنه‌بردار )رسول معتمدی و امیر 
حقوقی از ایران، یک وزنه‌بردار از 
نیجریه، یک وزنه‌بردار از الجزایر، یک 
وزنه‌بردار از ترکیه، یک وزنه‌بردار از 
عربستان، یک وزنه‌بردار از ازبکستان، 
یک وزنه‌بردار از قزاقستان، یک 
وزنه‌بردار از قرقیزستان و نهایتاً یک 
وزنه‌بردار از آذربایجان( از کشورهای 
ر  مختلف در قونیه ترکیه برگزا

شد. رقابتی که رسول معتمدی 
ملی‌پوش دسته 102 کیلوگرم تیم 
ملی وزنه‌برداری کشورمان همانطور 
که پیش از شروع مسابقات در 
تمرینات خودش را سرحال و آماده 
درخشش در بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی نشان داده بود، 
در روز مسابقه نیز با همان صلابت 
و هیجان همیشگی برای رسیدن 
به سکوی قهرمانی و مدال طا، 
قدرتمندتر از قبل دست به وزنه شد. 
رسول در یکضرب با ثبت وزنه 177 
کیلوگرم و مهار وزنه 223 کیلوگرم 
در دوضرب، همچنین مجموع 400 
کیلوگرم قهرمان بلامنازع این دسته 
وزنی در قونیه لقب گرفت و پرچم 
ایران را به اهتزاز درآورد. امیر حقوقی 
دیگر ملی‌پوش کشورمان نیز با مهار 

وزنه 165 کیلوگرم در حرکت اول خود 
جایگاه پنجم حرکت یکضرب را به 

خود اختصاص داد.
در پایان حرکت یکضرب داداش 
بایلی از کشور آذربایجان با ثبت وزنه 
174 کیلوگرم صاحب نشان نقره 
یکضرب شد. شرف‌الدین امرالدینف 
ازبکستانی هم با مهار وزنه 172 
کیلوگرم صاحب نشان برنز و سکوی 

سومی یکضرب شد.
 

پایانی خوش با قهرمانی رسول
شروع حرکات دوضرب هم مثل 
برای رسول معتمدی  یکضرب 
دوضرب‌زن و قدرتمند شروعی 
امیدوار‌کننده بود. رسول معتمدی 
موفق شد در دوضرب به ترتیب با 
مهار وزنه‌های 217 و 223 کیلوگرم 

و نهایتاً ثبت مجموع 400 کیلوگرم 
مقتدرانه صاحب سکوی قهرمانی 
و هر نشان ارزشمند طلایی رنگ 
یکضرب، دوضرب و مجموع در قونیه 
شود. رسول معتمدی در سومین 
حرکت دوضرب خود به رکورد 
دوضرب جهان با حمله به وزنه 232 
کیلوگرمی نیم نگاهی هم داشت، 
اما این وزنه روی سینه او ننشست تا 
همچنان رکورد یکضرب 191 کیلوگرم، 
دوضرب 231 کیلوگرم و مجموع 412 
کیلوگرم استاندارد جهانی این دسته 
وزنی دست نخورده باقی بماند. قطعاً 
رسول معتمدی می‌تواند با همین 
روند رو به رشدی که در پیش گرفته، 
رکوردهای استاندارد جهانی در این 
دسته وزنی را در رویداد آسیایی یا 

جهانی پیش رو بشکند. 

ش  ملی‌پو یگر  د قی  حقو میر  ا
کشورمان در دسته وزنی 102 کیلوگرم 
نیز با‌وجود ناکامی در یکضرب، موفق 
شد در دوضرب با مهار وزنه 211 
کیلوگرم و ثبت مجموع 376 کیلوگرم 
عنوان چهارمی دوضرب و پنجمی 

مجموع را از آن خود کند.
نتروپف قزاق با درخشش در  آ
دوضرب و ثبت وزنه 222 کیلوگرم 
صاحب نشان نقره دوضرب و با 
حب  گرم صا 386 کیلو مجموع 
سکوی نایب‌قهرمانی دسته 102 

کیلوگرم شد.
رسول بیکف قرقیزستانی هم موفق 
شد با مهار وزنه 216 کیلوگرم در 
دوضرب و مجموع 385 کیلوگرم 
صاحب دو نشان برنز دوضرب و 

مجموع شود.

آسیب‌دیدگی انگشت مانع رکوردشکنی معتمدی شد

رسول طلایی
 درخشش رسول معتمدی دلاور اصفهانی تیم ملی وزنه‌برداری ایران در دسته وزنی 102 کیلوگرم با توجه به آمادگی و انگیزه بالای این وزنه‌بردار قبل از اعزام به قونیه کاملاً قابل پیش‌بینی بود. رسول در مسابقه دسته 102 کیلوگرم 
بازی‌های همبستگی کشورهای اسامی مو به مو همان برنامه و استراتژی کادرفنی را روی تخته پیش برد تا نهایتاً با ثبت وزنه 177 کیلوگرم در یکضرب، 223 کیلوگرم در دوضرب و مجموع 400 کیلوگرم مقتدرانه صاحب 3 نشان 

ارزشمند و طلایی رنگ در قونیه شود.

رقابت وزنه‌برداری در 
دسته 102 کیلوگرم 

بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسلامی 

با حضور 10 وزنه‌بردار 
)رسول معتمدی و امیر 

حقوقی از ایران، یک 
وزنه‌بردار از نیجریه، 

یک وزنه‌بردار از الجزایر، 
یک وزنه‌بردار از ترکیه، 

یک وزنه‌بردار از 
عربستان، یک وزنه‌بردار 

از ازبکستان، یک 
وزنه‌بردار از قزاقستان، 

یک وزنه‌بردار از 
قرقیزستان و نهایتاً یک 
وزنه‌بردار از آذربایجان( 

از کشورهای مختلف در 
قونیه ترکیه برگزار شد.

ZOOM
رضا عباسپور
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